

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	2 . 01	Komunikasi dan Informatika
Program	:	2 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	2 . 01 . 01 . 2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	:	2-16.2-20.2-21.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi	:	2-16.2-20.2-21.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp402.029.490,00 <i>(Empat ratus dua juta dua puluh sembilan ribu empat ratus sembilan puluh rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana Dana Dana Dana Dana Dana Dana Dana Dana Dana Dana	Rp. 402.029.490 Rp. 29.929.440 Rp. 29.929.440 Rp. 29.929.440 Rp. 130.900.000 Rp. 130.900.000 Rp. 130.900.000 Rp. 241.200.050 Rp. 241.200.050 Rp. 241.200.050
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor Penataan Lingkungan kantor	12 bulan 12 bulan 12 bulan 12 bulan 12 bulan 12 bulan 12 bulan 12 bulan 12 bulan 1 paket
Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 2 . 01 . 01 . 2.09 . 01</div><div>: Dana Alokasi Umum (D A U)</div><div>: Dinas Komunikasi dan Informatika</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				29.929.440,00
5.1	BELANJA OPERASI				29.929.440,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				29.929.440,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				29.929.440,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				29.929.440,00
5.1.2.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				27.180.000,00
	Beban Pemeliharaan Peralatan komputer				27.180.000,00
	- Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Spesifikasi : Personal Computer/Notebook	24.00	unit/kali	730.000,00	17.520.000,00
	- Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Spesifikasi : Printer	14.00	unit/kali	690.000,00	9.660.000,00
5.1.2.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya				2.749.440,00
	Pemeliharaan Komputer Lainnya				2.749.440,00
	- Pemeliharaan Komputer Peralatan KomputerPeralatan Komputer Lainnya Spesifikasi	2,749,440.00	Ls	1,00	2.749.440,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 2 . 01 . 01 . 2.09 . 02</div><div>: Dana Alokasi Umum (D A U)</div><div>: Dinas Komunikasi dan Informatika</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				130.900.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				130.900.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				130.900.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				81.693.750,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				81.693.750,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				39.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar				39.000.000,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Solar	1.00	liter	18.000.000,00	18.000.000,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Premium	1.00	liter	21.000.000,00	21.000.000,00
5.1.2.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				24.408.750,00
	Biaya Penggantian Suku Cadang Roda 2				1.063.750,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Motor (luar) FDR 80/80-17	5.00	buah	166.750,00	833.750,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Dalam Motor IRC 368	5.00	buah	46.000,00	230.000,00
	Biaya Penggantian Suku Cadang Roda 4				23.345.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Dalam Mobil Kingland 700-16	10.00	buah	92.000,00	920.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Mobil (luar) Turanza AR-10 (SERI50) 215-50 VR17 Bridgetsone	15.00	buah	1.495.000,00	22.425.000,00
5.1.2.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				18.285.000,00
	Biaya Penggantian Suku Cadang Roda 2				805.000,00
	- Accu Spesifikasi : GS N 50 Z	2.00	buah	402.500,00	805.000,00
	Biaya Penggantian Suku Cadang Roda 4				17.480.000,00
	- Accu	8.00	buah	2.185.000,00	17.480.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div><div><div>: 2 . 01 . 01 . 2.09 . 02</div><div>: Dana Alokasi Umum (D A U)</div><div>: Dinas Komunikasi dan Informatika</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div><div>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0067 5.1.2.03 5.1.2.03.02 5.1.2.03.02.0035 5.1.2.03.02.0036	Spesifikasi : G-FORCE 60038 Titanium				
	Belanja Jasa				9.900.000,00
	Belanja Jasa Kantor				9.900.000,00
	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				9.900.000,00
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor				9.900.000,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas/Operasional	1.00	atcost	9.900.000,00	9.900.000,00
	Belanja Pemeliharaan				39.306.250,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				39.306.250,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				4.426.250,00
	Kendaraan Roda 2				4.426.250,00
	- Pemeliharaan Alat Angkutan Alat Angkutan DaratBermotor Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi :	1.00	paket	4.426.250,00	4.426.250,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				34.880.000,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor				34.880.000,00
	- Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	1.00	tahun	34.880.000,00	34.880.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 2 . 01 . 01 . 2.09 . 09</div><div>: Dana Alokasi Umum (D A U)</div><div>: Dinas Komunikasi dan Informatika</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				241.200.050,00
5.1	BELANJA OPERASI				66.200.050,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				66.200.050,00
5.1.2.01	Belanja Barang				51.822.786,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				49.649.286,00
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				45.434.072,00
	-				45.434.072,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku seng	4.00	kg	48.300,00	193.200,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kuwas 3"	10.00	buah	18.113,00	181.130,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Tripleks 9 mm 2,40 x 1,20	10.00	buah	144.900,00	1.449.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku eternit	4.00	kg	30.188,00	120.752,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : GRC board 0.45x120x240	30.00	lembar	72.450,00	2.173.500,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : PC (Portland Cement) / semen	20.00	zak	60.375,00	1.207.500,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Dempul	8.00	kg	44.678,00	357.424,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Pintu lipat folding gate	4.00	buah	724.500,00	2.898.000,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Eternit 4 mm (100 x 100)	5.00	lembar	78.000,00	390.000,00
	- Cat Spesifikasi : Cat tembok luar setara Mowilex	170.00	kg	124.000,00	21.080.000,00
	- Cat Spesifikasi : Cat kayu cukup setara Emco	72.00	kg	84.525,00	6.085.800,00
	- Minyak Cat/Thinner Spesifikasi : Minyak cat besi (thiner)	12.00	liter	30.188,00	362.256,00
	- Pasir Spesifikasi : Pasir pasang	9.00	m3	362.250,00	3.260.250,00
	- Seng Spesifikasi : Seng talang BJLS 20 lebar 60 cm	35.00	m2	33.810,00	1.183.350,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 2 . 01 . 01 . 2.09 . 09</div><div>: Dana Alokasi Umum (D A U)</div><div>: Dinas Komunikasi dan Informatika</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0005	- Seng Spesifikasi : Seng gelombang BJLS 30 (0,3 x 80 x180)	17.00	lembar	84.525,00	1.436.925,00
	- Seng Spesifikasi : Seng Gulvalum 80x300	11.00	lembar	156.975,00	1.726.725,00
	- Tegel Spesifikasi : Keramik 30x30 (KW II) warna	20.00	m3	66.413,00	1.328.260,00
	Belanja Bahan-Bahan Baku				990.150,00
	-				990.150,00
5.1.2.01.01.0030	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Amplas kayu	10.00	lembar	4.830,00	48.300,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Roll cat	10.00	buah	33.810,00	338.100,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Plamuur	10.00	kg	60.375,00	603.750,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				3.225.064,00
	-				3.225.064,00
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kunci selot (luar)	13.00	buah	105.053,00	1.365.689,00
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kunci almari	14.00	buah	25.000,00	350.000,00
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kran air stainless	25.00	buah	60.375,00	1.509.375,00
	Belanja Barang Tak Habis Pakai				2.173.500,00
	Belanja Pipa-Pipa Lainnya				2.173.500,00
5.1.2.01.02	-				2.173.500,00
	- P A Lainnya Spesifikasi : Pipa galvanis 4" medium B	9.00	buah	241.500,00	2.173.500,00
	Belanja Jasa				264,00
	Belanja Jasa Kantor				264,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
					Halaman 7

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 2 . 01 . 01 . 2.09 . 09</div><div>: Dana Alokasi Umum (D A U)</div><div>: Dinas Komunikasi dan Informatika</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				264,00
	-				264,00
	- Beban Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi : Beban Jasa Transaksi Keuangan	1.00	atcost	264,00	264,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				14.377.000,00
5.1.2.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				14.377.000,00
5.1.2.03.03.0030	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				14.377.000,00
	merupakan komponen belanja upah tukang/ pekerja				14.377.000,00
	- merupakan komponen belanja upah tukang/ pekerja Pemeliharaan Bangunan Gedung Bangunan GedungTempat Kerja Bangunan Gedung Tempat KerjaLainnya Spesifikasi :	1.00	paket	14.377.000,00	14.377.000,00
5.2	BELANJA MODAL				175.000.000,00
5.2.3	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				175.000.000,00
5.2.3.01	Belanja Modal Bangunan Gedung				175.000.000,00
5.2.3.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja				175.000.000,00
5.2.3.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor				175.000.000,00
	Biaya umum				8.000.000,00
	- Bangunan Gedung Kantor Lainnya Spesifikasi : Biaya Umum	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	Penataan lingkungan kantor				167.000.000,00
	- Bangunan Gedung Kantor Lainnya Spesifikasi : Penataan Lingkungan Kantor	1.00	paket	167.000.000,00	167.000.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Halaman 8					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Triwulan I	Rp56.757.369,00	<div>Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Pendapatan Keuangan dan Aset Daerah</div> <div>JUNAEDI, SKM, M.Kes</div> <div>NIP. 196406011988031012</div>		<div>Wonosobo, 4 Januari 2021</div> <div>KEPALA DINAS</div> <div>EKO SURYANTORO, S.Sos, M.Si</div> <div>NIP. 196310261991031004</div>
Triwulan II	Rp231.757.369,00			
Triwulan III	Rp56.757.369,00			
Triwulan IV	Rp56.757.383,00			
Jumlah	Rp402.029.490,00			
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN